

Polityka cookies

Czym są „ciasteczka”?

"Cookies" (Ciasteczka) to małe pliki tekstowe, wysyłane przez odwiedzane strony internetowe i pobierane na urządzenia końcowe przeznaczone do korzystania z internetu. Informacje zawarte w tych plikach pozwalają na odczytanie informacji w nich zawartych jedynie przez stronę, która je utworzyła. Tym samym strona internetowa nie może mieć dostępu do innych plików znajdujących się na komputerze użytkownika. Cookies zawierają jedynie bardzo krótkie informacje tekstowe, nie mogąc tym samym być programami komputerowymi (w tym np. wirusami). Pliki te pozwalają rozpoznać urządzenie użytkownika i odpowiednio wyświetlić stronę internetową dostosowaną do jego indywidualnych preferencji. Co ważne, cookies nie mogą gromadzić żadnych danych użytkowników, jeśli dane te nie zostaną wpisane przez stronę internetową.

W jakim celu nasza strona korzysta z plików cookie?

Pliki "cookie" używane na naszej stronie internetowej umożliwiają odpowiednią personalizację wyświetlanych informacji i prezentowanie treści dostosowanych do potrzeb użytkownika, a także mierzenie interakcji użytkowników. Stosujemy Ciasteczka w celu dostosowywania i poprawiania sposobu działania witryny, a także do mierzenia skuteczności przeprowadzanych akcji w serwisie. Ciasteczka pozwalają dodatkowo badać upodobania użytkowników i tym samym podnosić jakość świadczonych usług. Zbiorcze podsumowania danych w postaci anonimowych, zagregowanych statystyk nie zawierają żadnych cech identyfikujących osoby odwiedzające serwis.

Jak kontrolować „ciasteczka”?

Czynności związane z przechowywaniem i wysyłaniem ciasteczek są obsługiwane przez przeglądarki internetowe i są niewidoczne dla użytkownika końcowego. Obecnie wszystkie przeglądarki internetowe pozwalają na kontrolę cookies, co oznacza możliwość ich usuwania oraz określania, które strony mają uprawnienia do korzystania z nich na urządzeniu końcowym przeznaczonym do korzystania z internetu. Wyłączenie obsługi cookies w przeglądarce może zmniejszyć wygodę korzystania z serwisów oraz wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronie internetowej. Większość używanych przeglądarek domyślnie akceptuje Ciasteczka.